
Výroční zpráva za rok 2004
Předk|ádá Mgr. Martin Řehout předseda správní rady

NADACE CESTA
U čelné Věže ]2,  ]70 0] ceské BUdé]ovice '  |c]  260 75 25]
/ d ' | d ' I d d - d  \ ' Ť '  L l d . J  ' ' o  | o ' ' ó  | ó  B  d p j u ' ' . é

z4p\ha ú ||ýr \!Vk a !.!r,i. r B!

Výroční zpráva Nadace Cesta za rok 2004

Nadace Cesta Začala svou činnosl v kvčtnu rokrr 2004.

Zřizovatelé NADAC'E CESTA jsou Mtsr' Mxftin Řehout s nkIo.]em zak|ad.rte|e 250 000'- a
ProÍ. Ing. vác]av Re]]out s vkladem zak]adatelc 250 000'- ;výŠe základního jrnění je
500.000,-.

Správni radajc sloŽcna z předsedy správni rrd) Mer. Martina Řchouta a Ó]enu správní rady;
Ing. Prof. Václav Řchout a Ing' Petr Paťha.
Dozorčí rada sloŽena z přcdscdy dozorčí rady JUDr. Jan Nádravský a členů dozolčí rady Ing'
Jrrhana Wohlmannora a I ucic hoccror.L

Její činnost se Zaobírala účelenl zaklŽení Nadace' Jelikož v lomlo roce sc Nadace zak]ádala
její činnost není při]iš pestrá'

Splávní rada Nadace se sešla 2x v tomto roce, .jcji z-právy ze Zasedáni .isou 7aloženy do
dokumentů nadace' DozorČí rada se seŠla jednou na konci roktl. kde nahlédla do vedeni
účetnictví a 7'právy nadace.

Účtování nadace má na starost tng. Johana Wohlmanrrová.

Nadace si zřidila vlastni internctovó stránky, které maji sIoužit k přehledu vedení účelnictvi a
ke komunikacj mezi Nadací a přípaclnými Žádostmi o nadační přispěvek.

Ke konci 'oku se vyhově]o dvěma rodinánr v zahraničí'
l) Pro rodinu z lndie. která peněŽní prostředky použila pťo Vzdělánidilěte'
2) Pro rodinu v Sýrii. která přiŠla o otce Živitele rodiny- Nadační přispěvek byl pouŽi1

na zřízcní živnosti .. obchod sc smíšeným zboŽím'

v dalŠích letech by se chtěla Nadace věnovat takó přispěvkůn v Ceohách. Jedcn 7 návrbů je
podpořit opravu Zvonu kostela v obci Besednici a další' Všechny Žádosti budou dúkladně
prověřeny a na všcchny Žádosti bude Nadace odpovída1'

$D!gEÉ>

Výťoční zpÍá\,a NADÁ(.l l C.I:STÁ 2004 St rana  I  l c c l k cn r  21



NADACE CESTA
Uče|néVěŽe l2,]700] ceskéBUdéjoViCe ']c:2607525]
l c \  | dL '  dd 'é\ . 'Npmon  '  l d  ' 4  l  ' o  

I o  '  F  ' t p  BUd . ]oV |Le
zdpýiq hlr|yn ýudlr y t5ryó 8|r.la@.| o|.l1N, ra{r )|Ú

Hospodaření Nadace

výsledek účetní závěrky je následující:

Stav provozního běŽného úč|Ll (BÚ) k 3l' l2'2004
Stav pokladny k 11 .12.200'l
Stav nadačního.jmční k 3l.l2.2004

výnosy
. Úroky ze Základního BlJ k ] l.]2.2004
. Mimořádný vklad Zřizovalele pro polřebu Nadace

Celkem

Náklady
. Nák]ady (založení Nadace)
. Náklady (intemet)
o Náklady navedcní účtu (banka')
. Poštovné' kancelářské potřeby' nájemné

Celkem

Nadační přispěvky 2. Iodinám
Z toho:

. Rodina Indie
r Rodina Syrie

Použití wýnosů z Nadaěního investičniho fondu

výše r.ýnosů fondu v roce 2004
Dary a příspěvky
Převod z daru pro potřcby Nadace

V Českých Budějovicicb doc 28.4'2005

399.472,64
101 938,00
500.000,00

163,82
25.000.00
25.163,82

3.893,00
119.00

4.320,80
3.078,38

1t .4 t  1 ,18

90.342,00

45.',792,00
44.550,00

90.342'00 Kč
78'000'00 Kč
]2.342'00 Kč

Mgr. Martin Řehout
Přcdseda správní rac{y

Výroční zpráva NADACl.] cl.]sl A 2004 Strana 2 (celkcm 2)


